rici Arnswold sitis juxta valvam Pinguem viginti sex mar¬

carum redditus, in bereditate quondam Johannis Witte sita

in platea Fagi juxta hereditatem quondam Johannis Likcuet

octo marcarum redditus; et in bereditate magistri Marquardi

Lapicidc sex marcarum redditus. Item assignaverunt cidem

Jobanni Brascben hereditates infrascriptas stantes in

civitate, valcntcs triccntas marcas et quinquaginta marcas

den: videlicet medietates duarum bereditatum, quarum

una sita est in platea Nodi juxta hereditatem quondam

Eden; et alia sita est inter plateam Nodi et Pontis, quo

quondam ad Boltcnbagbcn pertinebat. Item hereditatem, in

qua quondam ipsius pater Godfridus morahatur; Item uuaui

bodam sitam inter platcas Fagi et Piscium; Item unani

bodam in platea Canum, que quondam „SenferE" diccbatur;

et medietatem hereditatis, sitc in platea Piscium in

eono juxta hereditatem Pramulc, cidem Jobanni Braseben

assignaverunt pro sua bereditate tarn paterna quam materna,

et ipsc Johannes Brasche cum suis proximioribus supradictis

hanc assignacionom aeeeptabant et ratiücabant assencientes

•communiter, quod ipsi Jobanni de tota sua bereditate tarn

paterna quam materna fuisset satisfactum, quia alia bona,
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jam de ipsorum omninm consensu, vidclicct Hermanni de

Rozstock, Hinrici et Godscalci frat.rum dictornm de Lubeke,

et ali'orum, in preposita pccunia sublcvassct-, idco de talibus

bonis singulis snos tutorcs Hinrienm etNicolaum snpra-

dictos liberos dimisit et polutos de conscnsn eciam suornm

proximioram prcdictorum. ,34 )

No. 25.

.fpriuvicl) SdjocppTcnberg, Sietrid)« SoTpi, fProbifor bev OJiaiicn»

firelyp, fließt ale foldjer einen dtentenfauf. I33) Lib. obl. XV. Fol. 7.

1352, gebrttar 29.

— GodekinusdeDiderikesbagen, etHinricusScupplon-

berg, filius Thidemanni, nostri concives, provisores et

jurati ccclesie St. Marie virginis — feria quarta post domini-
cam Invocayit 1352.

No. 26.

.^einrid; ©dfoepplenberg ift mit feinem SBritber ^ermann, (5)tetrid;S

<Sßf;ne,) 3?orunnib für Sietridj Serfefolu. Lib. obl. XY. Fol. 31 v.

1353, September 13. l3li)

— Hinrico et Hcrmanno, frätribiis dictis Scupplcn-

berg, neenon Alberto Haveren, tutoribus Didcrici Derse-

kowo — fcr. YI infr. oct. nativitatis bcato Marie yirg. 1353.

No. 27.

fjernwnn S^oepplenbcrg, SiefricfyS Scf;n, ift mit 3oT;mm ®itbc

uitb ßrffefin »on Sictiiglim SBormunb für Dtegarb 2JfermcngT;er. Lib.
Hereditat. XYI. Fol. 4 y. 1353.

1M) a. Sie embere fpStftc ber Käufer erbte tpeinrid) ©djeeppfettbergS ©altin